
 

 
 
 
 
ที่ นม ๘๙๒๐๑/403                                                ทีท่ำการองค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง 
                     อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา ๓๐๑๒๐  

๓๐   กันยายน   ๒๕๖๔ 

  เรื่อง     ขอความเห็นชอบในการจ้างพนักงานจ้างตามภารกจิ   

เรียน     ประธานคณะกรรมการพนกังานส่วนตำบลจังหวัดนครราชสีมา  

สิ่งทีส่่งมาด้วย     ๑.  สำเนาประกาศองค์การบรหิารส่วนตำบลด่านช้าง    จำนวน     ๘   ชุด 
                      ๒.  สำเนาประวัติผูส้อบแข่งขันได้                                     จำนวน     ๘   ชุด 
                      ๓.  แบบ พ.จ. ๑, พ.จ. ๒                                              จำนวน      ๘   ชุด 
                      ๔.  แบบแสดงรายละเอียดประกอบการพิจารณาฯ                 จำนวน     ๘   ชุด                                                               
                      ๕.  ระเบียบวาระ                                       จำนวน     ๘   ชุด 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง  อำเภอบัวใหญ่  จังหวัดนครราชสีมา ได้ดำเนินสอบ
คัดเลือกบุคคลเพื่อแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ จำนวน ๑ ตำแหน่งๆ ละ ๑ อัตรา ตามประกาศ
องค์การบริหารสว่นตำบลด่านช้าง เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างขององค์การ
บริหารส่วนตำบลด่านช้าง ลงวันที่  ๗  กันยายน ๒๕๖๔ นั้น      

 เพื่อดำเนินการตามระเบียบงานบริหารงานบุคคล องค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง  จึงขอ
ส่งเอกสารเพื่อประกอบการพิจารณาให้ความเห็นชอบในการจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้า
พนักงานธุรการ (กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม) จำนวน  ๑  ตำแหน่ง จำนวน  ๑  อัตรา  รายละเอียด
ตามสิ่งที่ส่งมาด้วย   

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพจิารณาดำเนินการต่อไป  
 

       ขอแสดงความนบัถือ  

 

                       (นายทองแดง  ถาพิลา)  
                      นายกองค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง    
 



สำนักปลัด อบต.            
โทร. ๐ ๔๔๙๗ ๕๐๒๑  
โทรสาร ๐ ๔๔๙๗ ๕๐๒๑ 
 

 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดา่นชา้ง 
เรื่อง ประกาศผลการสรรหาและเลือกสรรเพ่ือบรรจุเปน็พนักงานจ้าง 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง อำเภอบัวใหญ่  จังหวัดนครราชสีมา 
.............................................................. 

 

  ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง   อำเภอบัวใหญ่  จังหวัดนครราชสีมา ได้ประกาศ 
รับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง  ลงวันที่ 7 
กันยายน ๒๕6๔ และดำเนินการสอบคัดเลือกในวันที่  29  กันยายน ๒๕6๔ ไปแล้วนั้น 
  

บัดน้ี  การดำเนินการสอบคัดเลือกพนักงานจ้างตามภารกิจ  ตำแหน่ง  ผู้ช่วยเจ้าพนักงาน 
ธุรการ (กองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม) ได้เสร็จสิ้นแล้ว 
 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ  ๒๐  แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัด 
นครราชสีมา เรื่อง มาตรฐานทั่วไปเกี่ยวกับพนักงานจ้าง  ลงวันที่ 24  มิถุนายน  ๒๕๔๗  หมวด 4 การสรร
หา และการเลือกสรร ข้อ 20  องค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง จึงประกาศผลการสอบคัดเลือกที่ผ่านเกณฑ์
การคัดเลือกตามลำดับ ดังนี้ 
 

ตำแหน่ง  ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ  
 

ลำดับที ่ หมาย 
เลข 

ประจำ 
ตัวสอบ 

ช่ือ -สกลุ ภาคความรู้
ความสามารถ

ทั่วไป 
 (ภาค ก.) 

(คะแนนเต็ม 
100)  

คะแนนที่ได ้

ภาคความรู้
ความสามารถ
เฉพาะตำแหน่ง 

(ภาค ข.) 
(คะแนนเต็ม 

100)  
คะแนนที่ได ้

ภาค
เหมาะสมกับ

ตำแหน่ง 
(ภาค ค.) 

(คะแนนเต็ม 
100) 

คะแนนที่ได ้

คะแนน
รวม 

(300 
คะแนน) 

 
คะแนน 

ที่ได้ 

คะแนน
เฉลี่ย 

(ร้อยละ
100) 

 
คะแนน 

ที่ได้ 
1 002 นางสาวอุมาพร  กุลอปุฮาด 88 88 89 265 ๘๘.๓๓ 

  

            อนึ่ง  องค์การบริหารส่วนตำบลด่านช้าง  จะข้ึนบัญชีผู้สอบคัดเลือกได้  ไม่เกิน ๑ ปี นับแต่วันที่
ประกาศข้ึนบัญชี   แต่ถ้ามีการสอบคัดเลือกในตำแหน่งเช่นเดียวกับประกาศนี้อีกบัญชีสอบคัดเลือกได้ ครั้งนี้
เป็นอันยกเลิก ทั้ งนี้หากพบภายหลังว่าผู้สอบคัดเลือกได้ตามบัญชีที่ประกาศขาดคุณสมบัติต ามที่
คณะกรรมการสอบคัดเลือกได้ประกาศรับสมัครไว้จะถือว่าผู้นั้นเป็นผู้ขาดคุณสมบัติต้ังแต่ต้น  
 

     จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 



 

                     ประกาศ  ณ  วันที่  30   เดือน  กันยายน  พ.ศ. ๒๕64 
 
                                                            
                                     (นายทองแดง  ถาพิลา) 

             นายกองค์การบรหิารส่วนตำบลด่านช้าง



 

 


